MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1500/2023 Em 02 de junho de 2023

Protocolo: 5572/2023 de 06/06/2023 15:12
Documento: Resposta no l à'Indicação no 222/2022

l cnu:=daol PRETEnuRA oo muN.kíi'jó; i;Ê .PMMRAQUARA

Destinatário: GERÊNCIA DE t:XPEDIENTE LEGISLATIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnaicaçao n' 222/2022, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA. sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria de Meio
Ambiente e Sustentabilidade, foram executados os serviços de poda e abertura de

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Gabinete
ã DOS SANTOS